
… MAHKEMESİNE

DOSYA NO                   :   …/… E.

DAVACI                        :   

VEKİLİ                          :   Av. HAŞİM ELMAS

KONU                            :   Müvekkilin adli yardım talepli dilekçenin ibrazıdır.

AÇIKLAMALAR        :  

Hukuk  Muhakemeleri  Kanunu  334.  maddesine  göre,  geçimini  önemli  ölçüde  zor
duruma  düşürmeksizin,  gereken  yargılama  veya  takip  giderlerini  kısmen  veya  tamamen
ödeme gücünden yoksun olan  kimseler,  iddia  ve  savunmalarında,  geçici  hukuki  korunma
taleplerinde ve icra takibinde, taleplerinin açıkça dayanaktan yoksun olmaması kaydıyla adli
yardımdan yararlanabilirler.

Sayın Mahkemenizin …/…/… tarihli duruşmasının 2 Nolu ara kararında "Bilirkişilere
3.000,00 TL ücret takdirine, takdir edilen 9.000,00 TL ücret ile tebligat avansı olan 350,00
TL olmak üzere toplam 9.350,00 TL delil avansının davacı tarafından iki haftalık kesin süre
içerisinde  mahkememiz  veznesine  depo  edilmesine,  aksi  takdirde  bilirkişi  incelemesi
delilinden  vazgeçilmiş  sayılacağının  ihtarına  (ihtar  yapıldı)," hususu  hükmedilmiştir.
Müvekkil mevcut durumu gereği işbu tutarı karşılayabilecek durumda değildir. Müvekkilin
ilgili tutarı karşılaması, kendisinin ekonomik durumuna ciddi bir darbe vuracak ve kendisi
üzerinde geçim sıkıntısına yol açacaktır.

Müvekkilin  ekonomik  durumun  iyi  olmadığını  gösterir  "fakirlik  belgesi" işbu
dilekçemizin ekinde Sayın Mahkemenize iletilmiştir (EK-1).

Müvekkilin  kendisinin  hayat  standartlarını  yükseltecek  sürekli  gelir  sağlayan
taşınır/taşınmazı  bulunmadığı  gibi  mevcut  aylık  geliri  doğrultusunda  işbu  meblağı
ödeyememesi  hali  yargılamanın  amacına  ket  vuracaktır.  Adli  yardım  sisteminin  hukuki
mantığı  gereği  zaten  yargılama  sonunda  haksız  çıkacak  tarafa  işbu  meblağlar
yükletileceğinden, bu aşamada ilgili  tutarın ve yargılamanın devamında ortaya çıkabilecek
giderlerin  Sayın  Mahkemenizce  takdir  edilecek  ödenekten  karşılatılması  hususunda  "adil
yargılanma hakkı" çerçevesinde talepte bulunma gerekliliği maalesef ki hasıl olmuştur.

SONUÇ VE İSTEM : Yukarıda arz ettiğimiz sebepler doğrultusunda adli yardım talebimizin
kabulü  ile,  müvekkilin  dava  ile  ilgili  harç  ve  masraflar  bakımından  adli  yardımdan
faydalanmasına karar verilmesini saygılarımızla arz ve talep ederiz. (Tarih)
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